



## [Azərbaycan R-nn hərbi heyti rən slam Respublikas Ordusunun Komdanda-Qrargah Akademiyasında olub](#)

Azərbaycan Respublikasnn hərbi heyti rən slam Respublikas Ordusunun Komdanda-Qrargah Akademiyasında olub. Bu heyət akademiyanın komandanı il grrk, ordunun müxtəlif bəlmirlərindən bax .keiribdir

Arannews-Rhim Cəfrovun bələq etdiyi bu hərbi heyət rən slam Respublikas Ordusunun Komdanda-Qrargah Akademiyasına daxil olarkən akademiyanın komandanı 2-ci dərəcəli briqada general Hüseyn Vliyev Zmani tərəfindən qarlanıb. 2-ci dərəcəli briqada general Vliyev bu qrup rən slam Respublikas Ordusunun Komdanda-Qrargah Akademiyasının elmi-tədqiqat zillikləri və bacarıqların rəhdər, deyib ki, bu akademiya hər bir təhsil dərəcəsi dost və müttəfiqliklərdən tələb qəbul edir və Azərbaycanlı tələb qəbul etməyi və onlara təhsil verməyi də hazırlayır. Akademiyanın komandanı sonra rən v Azərbaycan Respublikasnn dərəcəsi və dostcasına laqların toxunaraq, belə ləv edib: ki ilk laqları Azərbaycan Respublikasnn istiqaləliyyətdən sonra daim inkişafda olub və bu laqlar dərəcəsi hərbi-mədafi sahəsində də genişlənib. Bu qrup davamında Azərbaycan Respublikasnn hərbi heyətinin baş general-mayor Rhim Cəfrov da belə deyib: ki ilk yaxşı laqlar və mürəkkəb hmkarlıqların gələndirilməsi n bir ox sahlər malikdir ki, bu qəbildən mürəkkəb dərəcəsi, hminin bu ləknin müxtəlif nqtlərində olan bəzi iranlarla mürəkkəb dərəcəsi, gənisi su və quru sərhədlərini, hamsından mhm, iki ləkn arasındakı dostluq və smimilik hissini iər etməklər olar. O, rən silah qvvərlərinin mədafi-hərbi təlimlərini tədqiqat adlandırır və belə ləv edib: Qabaq illərdə sizin hərbi qvvərləriniz biz hərbi sahlərdə bir ox faydalı təlimlər kədir və biz sizin hərbi tərbi və nailiyyətlərinizdən bəhrələnəyik olduqca maraqlıyıq. Bu qrup davamında Müqəddəs Mədafinin bəzi mhm mliyyətlər, o cmləndir Fəthulmubin mliyyəti elmi kild bax keirən heyət n rən olundu və sonra rən v Azərbaycan Respublikasnn dostluq aac kimi rən slam Respublikas Ordusunun Komdanda-Qrargah Akademiyasında bir fidan kilsil iki ləknin təlim və tədqiqat sahlərindəki .hərbi məkdaqların gələndirilməsinə təkid olundu